penultima novembris aquisivisse a Thomasio filio quondam Ioannis ab Erla, montis Pinedi.

1. Primo unam domum muris muratam, lignaminibus edificatam, coopertam partim scandulis, et partim paleis, cum stuba, coquina, duobus revoltis, cum stalla, area e tegete, cum curtivo et modico broilo, supra domum, versus septentrione usque ad viam communem, cum horto unius quartae seminis in circa apud hos assertos confines, a mane et meridie apud Andream ab Erla, a sero Cristanum ab Erla, a septentrione viam communem, mediante prato predicto.

2. Item unum pratum trium operarum in circa, cum uno fonte intus, sito in pertinentiis predictis, a mane apud Andream ab Erla, a meridie et sero viam communem, a septentrione Christophorum ab Erla cum horto, et partim apud ipsum Andream ab Erla.

3. Item emisse ab Andrea quondam Ioannis ab Erla, unum campum stariorum quinque seminis in circa, sito in mansu ab Erla, a mane apud Christophorum quondam Valentini ab Erla, a meridie dictum Andream, a sero dictam condutricem et partim dictum Andream, a septentrione viam communem, cum onere soluendi ratam affictus, qui soluitur dicto castro Perzeni, unde petii investiri de dictis locis in solidum cum predictis Thomasio, Andrea et Christophoro, respective. Offerente satisfacere ad ea, quam de iure tenetur. Qui Magnificus dominus Vicecapitaneus stante etiam presentia dicti Christophori quondam Valentini ab Erla, et Thomasii quondam Ioannis ab Erla consentientium ut investiatur in solidum de predicto mansu ab Erla, fuit contentus eam nomine filiorum suorum, dummodo solvat ratam suam affictus existens supra dicto mansu ab Erla investire, prout pro se et successores in dicto castro Perzeni.

Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascripta conductrice pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie, secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta, per tactum manus legitime investiuit dictam donam Margaretham presentem dictis nominibus pro se et heredibus suis stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem, de dictis bonis et mansu ab Erla in solidum cum praenominatis.

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava dare, solve, conducere, mensurare, numerare et presentare, in castro Perzeni praeterito Magnifico domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus in ipso castro, staria duo siliginis, staria duo milei, staria duo pannitii, bonae boni et sufficetis, ad communem mensuram Tridenti. In pecuneis vero carentanos quinque cum dimidio bonae monetae maranensis. In festo vero Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi unum hedum, sive grossos decem pro hedo, et ova tiginta gallinae, nomine affictus et census perpetui dictarum rerum locatarum, una cum dicto toto mansu